
Uchwała nr 

RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 

 

w sprawie: przyjęcia środków z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  
i Środowisko Oś Priorytetowa II – ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu w ramach 
Działania 2.3. – Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Chełmiec uchwala co następuje: 

§1 

Gmina Chełmiec przyjmuje środki z Funduszu Spójności na realizację projektu pn. „Poprawa 
gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Chełmiec – etap II” w wysokości do 14 432 480,90 zł  
w ramach konkursu POIiŚ.2.3/1/2015 i stanowiących 85% kosztów kwalifikowalnych w/w projektu. 
Koszt całkowity projektu – 20 786 683,83 złotych, w tym wydatki kwalifikowane – 16 979 389,30 
złotych. 

§2 

Pozostałe środki finansowe na realizację zadania Gmina Chełmiec zabezpieczy ze środków własnych. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


